
 
 

UCHWAŁA NR VIII/76/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 28 listopada 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym 
Domu „ Senior+” w Dąbrowie Tarnowskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz.1465 z późn.zm.), art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/315/21 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 15 marca 2021 roku 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „ Senior+” w Dąbrowie 
Tarnowskiej zmienia się § 2 ust. 3, który  otrzymuje brzmienie: "Miesięczną opłatę za pobyt w Dziennym 
Domu określa poniższa tabela: 

Dochód osoby samotnie 
gospodarującej lub dochód na 

osobę w rodzinie w stosunku do 
kryterium dochodowego 

określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2024r., poz. 1283 z późn. zm.) 

wyrażony w % 

Kwota odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „Senior +” 

Do 100% Nieodpłatnie 
Powyżej 100% do 200% 110,00 zł 
Powyżej 200% do 250%  130,00 zł 
Powyżej 250% do 300% 150,00 zł 
Powyżej 300% do 350%  170,00 zł 

Powyżej 350%  200,00 zł 
". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Tarnowskiej oraz Dyrektorowi Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej i Wsparcia Rodziny w Dąbrowie Tarnowskiej. 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały nr XXX/315/21 Rady Miejskiej w Dąbrowie Tarnowskiej z dnia 15 marca 
2021 roku w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Dziennym Domu „ Senior+” 
w Dąbrowie Tarnowskiej nie ulegają zmianie. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 grudnia 2024 r.

Poz. 7995



i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Mendys 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7995


	UCHWAŁA NR VIII/76/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-09T14:59:06+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




